26. πορθμὸν Ἀβύδου. Nescio
 quid moverit doctissimum iu-
 venem Andream Papium, ut
 verterit littus:

Quaere et fluctisonans antiquas
 littus Abydi.

quem secutus Whitfordus: cum

ea significatio Graecias ignota.
 Recte enim Eustathio ad Dio-
 nysium pag. 24. πορθμὸς defini-
 tur θαλάσσης πόρος στενὸς ἐκωέ-
 ρωθεν γῆς μεσολαβόμενος. apud
 Gronovium ad Pomp. Melam
 1. 1. not. 26. qui male repre-
 hendit Henr. Stephanum in The-
 sauro L. G. (illum enim tangi
 puto) qui vertit: fretum, sinum
 maris in angustias coarctati, qui
 facile traieci potest, quod debue-
 rat non sinum, sed transitum red-
 dere, quasi id nescivisset vir
 doctus, qui exemplis ex Hesy-
 chio, Eustathio etc. ipse docue-
 rat. Quin Statius Sylv. 1. 3. v. 37.
 fretum Sestum inter et Abydum
 sinum vocat:

Sestiacos nunc fama sinus pe-
 lagueque notatum

Iactet.

Πορθμὸς autem Ἀβύδου non ma-
 le dicitur fretum, quod inter
 Sestum et Abydum, cum quia
 de turre Sestiaca iam locutus,
 tum quia non dissimili modo
 alii scriptores loquuntur, ex gr.
 Fulgentius Myth. 1, p. 12.

Quod Maeonides raxarum Ca-
 chinnavit proelio.

Ita Munckerus pro Maeonius
 coniecit, Martialis lib. 14. Epigr.
 183.

Similes inter se. Tu vero, si quando illac transieris,
Quaere mihi quandam turrin, ubi quondam Sestias

Hero

www.lib7ool.com.cn

Stabat lychnum tenens et dux erat Leandro: 25

Quaere et antiquae marisonum fretum Abydi
Adhuc flens mortem et amorem Leandri.

Verum unde Leander Abydi domos habitans
Herus in amorem venit, amore vero devinxit et
ipsam?

Hero gratiosa, generosum sanguinem sortita, 30
Veneris erat sacerdos, nuptiarum vero expers existi-
stens

Turrin avitam ad vicinum habitabat mare,
Altera Venus regina; castitate vero et pudore

*Parlege Maconio cantatas car-
mine ranas,*

*Et frontem nugis solvers di-
sce meis.*

Uterque respicit ad *Batrachomyomachiam* Homeri, et tamen solas memorat ranas, missis muribus, ut contra in antiquissimo, quod Homeri exhibet Apotheosin, marmore tantum mures conspiciuntur. Confer ampl. Cuperum p. 46.

26. ἀρχαίης ἀρχαίας Heins.

27. εἰσέτι ποῦ. ita Heins. et Basil. ἄν Pap. et Vo. quemadmodum Antipater apud Röverum, cui id merito non displicuit. Pro eo Antoninus Liberalis cap. 2. dixit ἀρχι ἄν ἐτι.

14 29. ἐς κόθον ἦλθε. Ita Theocritus ἐς λίνον ἐλθεῖν Idyll. 27. v. 16.

*Μὴ λέγε, μὴ βάλῃ σε καὶ ἐγὼ
λίνον ἄλλοτον ἐλθῆς.*

*Ibid. κόθον δ' ἐνέδησε καὶ αὐ-
τήν. ἀνέδησε* tres Codices apud Röverum, quomodo et Heins. Sed nihil mutandum docet Herodotus lib. I. cap. 11. μετὰ δὲ κίεττε μὴ μὴ ἀναγκαίη ἐνδεῖν